
Yılbaşı Özel Dedeman Otel
Konaklamalı Maşukiye Ormanya

Turu ( Gala Dahil)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:00 - Beylikdüzü - Beylikdüzü Migros Önü
14:10 - Avcılar - Avcılar Otosbüs Durakları Önü
14:30 - Incirli - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
15:00 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları Önü ( Mado Önü )
15:45 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
15:55 - Kadıköy - Bostancı Köprüsü Altı ( Gebze Yönü )
16:10 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı ( Gebze Yönü )
16:15 - Pendik - Pendik Köprüsü Altı ( Gebze Yönü )
16:30 - Gebze - Gebze Center Önü
17:00 - İzmit - 17:00 İzmit Halk Evi Otobüs Durağı
00:00 - İstanbul - ULAŞIMSIZ PAKET

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Yılbaşı Özel Dedeman Otel Konaklamalı Maşukiye Ormanya Turu

VADE FARKSIZ 6 TAKSİT İMKANI

31 ARALIK HAREKET

5* DEDEMAN KARTEPE OTEL KONAKLAMASI

OTELDE 1 SABAH KAHVALTISI

OTELDE GALA YEMEĞİ VE YILBAŞI EĞLENCESİ YEREL SANATÇI 

Sınırsız Şarap ve Bira 2 Kişiye bir 35 lik Rakı 4 Kişiye bir 70 'lik rakı 

HAMAM- SAUNA - KAPALI YÜZME HAVUZU KULLANIMI ÜCRETSİZDİR

GALAYA KATILAN MİSAFİRLERİMİZE ÖZEL MASAJ %25 İNDİRİMLİ

2026 YILBAŞI PROGRAMI

20:00 - 21:00 Yemek müziği 
21:00 - 00:30 Grup Stil Yılbaşı Eğlencesi

00:30 - 01:00 Gece çorbası

DEDEMAN KARTEPE KOCAELİ  YILBAŞI GALA MENÜ

HORS D’OEUVRE TABAĞI

Zeytinyağlı yaprak sarma, Patlıcan salatası, Humus, Fesleğenli haydari, Havuç tarator, Ay
çekirdekli atom, Ezine beyaz peynir, Trakya eski kaşar, Kiraz domates, Çengelköy salatalık

ARA SICAK
Sebzeli çıtır börek

ANA YEMEK
Ispanak ve mantarlı piliç sarma

İç pilav ve sous vide sebzeler eşliğinde

TATLI
Yılbaşı pastası & Serpme Meyve Sunumu

İÇECEK

Sınırsız Bira ve Şarap 2 Kişiye bir 35 lik Rakı 4 Kişiye bir 70 'lik rakı 

Gece Çorbası

0-12 YAŞ ARASI ÇOCUKLAR İÇİN

hamburger Patates Puding ve Soft İçecek . Çocuklar ebeveynleri ile birlikte gala salonunda hizmet
alacaklar 



1 Gün: 31 Aralık İstanbul - Dedeman Otel Kartepe - Gala Yemeği - Yılbaşı
Eğlencesi 

14:00 Beylikdüzü Migros Önü
14:10 Avcılar Otosbüs Durakları Önü
14:30 İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
15:00 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları Önü ( Mado Önü )
15:45 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
15:55 Bostancı Köprüsü Altı ( Gebze Yönü )
16:10 Kartal Köprüsü Altı ( Gebze Yönü )
16:15 Pendik Köprüsü Altı ( Gebze Yönü )
16:30 Gebze Center Önü
17:00 İzmit Halk Evi Otobüs Durağı
 

Siz değerli misaifrlerimiz ile buluşmanın ardından Kocaeli'ye doğru yola çıkıyoruz. Dedeman Otel Kartepe de
check-in işlemlerinin ardından yeni yılı karşılamak üzere odalarımıza yerleşerek gala eğlencesi için dinlenmeye
geçiyoruz.Saat 20:00 de gala salonunda buluşuyoruz. Gala yemeği ve gala eğlencesinin ardından odalarımıza
çekiliyoruz 

 

 



2 Gün: 1 Ocak Maşukiye - Ormanya - Ters Ev - İstanbul

Sabah otelde alacağımız geç kahvaltıdan sonra otobüsümüze binerek Kocaeli’nin yeşil cenneti beldelerinden
birisi de Maşukiye 'ye hareket ediyoruz. Maşukiye Etrafı yemyeşil, sağlı sollu et-mangal ve alabalık
lokantalarıyla dolu bir yoldan geçilerek ulaşılan Maşukiye; elma, ceviz ve kiraz ağaçlarıyla kaplıdır bir vadidir.
Maşukiye’ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde güzel bir yürüyüşe başlıyoruz.
Şehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında çektiğimiz
harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra dileyen
misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem atmosfer içerisinde
çay-kahve yudumlayabilir, dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak atv safari, zipline utv turu gibi aktivitelere
katılabilirler. Utv ve Atv kullanımı ve güvenliği hakkında bilgiler veriliyor ve ardından rehber eşliğinde yaklaşık
45dk. Sürecek Safari turumuza başlıyoruz. Safari turumuz sırasında Maşukiye’nin Kayın Ağaçları arasında zorlu
patika yollarda yolculuk yapacağız. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerek Samanlı Dağı’nın muhteşem
manzarasını ve bu eğlenceyi safariyi fotoğraflamak için kısa molalar vereceğiz. Ardından bindiğimiz noktaya
geri dönerek safari turumuzu sonlandırıyoruz. Maşukiye’ de ki zamanımızın bitmesinin ardından öğle yemeğimiz
için mola veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal
Yaşam Parkı’na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmıştır ve
projenin planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan
Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan
canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal
Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal
Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar,
karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin
Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin bulundukları alanları geziyoruz.
Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda ederek hemen yanında bulunan
Dubleks daire olarak tasarlanan ve içerisindeki tüm eşyaların ters olarak dizayn edildiği Ters Ev sizleri çok
şaşırtacak. Ter ev gezimizin ardından Sapanca Gölü’ne doğru hareket ediyoruz. Sapanca gölü sahil şeridinde
serbest zaman veriyoruz. Bu zaman sırasında göl kenarında yürüyüş yapabilir, deniz bisikletine binebilir yada
günün yorgunluğunu atmak içine çay-kahve yudumlayabilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından
otobüsümüze binerek Yılbaşı Özel Sapanca Maşukiye Ormanya turunu sonlandırarak sizleri aldığımız noktalara
bırakmak üzere İstanbul'a hareket ediyoruz .

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir.
Öğle Yemeği: Izgara Menü ya da Alabalık Menü

Dedeman Kartepe Otel Özellikleri 
Dedeman Kartepe Kocaeli 'de sıcak bir karşılamanın tadını çıkarın. Hem tatil ve dinlenme hem de iş amaçlı
konaklamalarda tercih ediliyor. Muhteşem SPA merkeziyle ziyaretçileri etkileyen tesiste tüm sene ayrıcalıklı
hizmetlerin tadını çıkarabilirsiniz. 
 
Konum: Kocaelinin Kartepe ilçesinde bulunan otelimiz Kartepe Kayak merkezine 15 km , İzmit Şehir Merkezine
10 km , Sapanca Gölü 20 km , Ormanya Tabiat Parkına 12 km 
Oda Özellikleri: Şık tasarım ve minimalizmin buluştuğu 25 m2 büyüklüğündeki modern tasarıma sahip
odalarımızda, siz misafirlerimizin huzuru ve konforu için gerekli olan eşsiz hizmetlere kapı açın . Zeminden
Tavana Pencereler , Kasa, Çay ve Kahve Ünitesi , Mini Bar , Klima ,Çalışma Masası , Saç Kurutma Makinesi , Lüks
Banyo Ürünleri , Ücretsiz Wifi , Büyük Erkan TV, Oda Servisi



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

• 5* Dedeman Kartepe Otel 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde yılbaşı gala yemeği

* Sınırsız Şarap ve Bira , 2 Kişiye 35 'lik rakı 4 kişiye 70'lik rakı

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Hamam Sauna Kapalı Yüzme Havuzu Kullanıma Dahildir

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Milli park giriş ücretleri

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası        

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Öğle Yemekleri

• Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.





https://www.gezinoloji.com/yilbasi-ozel-dedeman-otel-konaklamali-masukiye-ormanya-turu-gala-dahil
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 30-01-2026 14:47 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/yilbasi-ozel-dedeman-otel-konaklamali-masukiye-ormanya-turu-gala-dahil

